
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
28 
42 

727 
7 

27 
2 

33 
16 

882 
13 
55 
77 

107 
17 
29 

881 
69 

222 
177 
333 
49 

Class 
F4 S 
F4 SS 
F4 S 
F4 S 
F4 SS 
F4 S 
F4 SS 
F4 S 
F4 SS 
F4 S 
F4 S 
F4 SS 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 SS 
F4 S 
F4 SS 
F4 S 
F4 SS 

Name 
ADEMIR GARCIA 
FAUSTO SÁ 
JOAO GUIMARO 
REINALDO FANTOZZI JR 
RODRIGO ANZANELLO 
KLEBER MOURA 
CELSO BATISTA 
FERNANDO COSTA 
GIVAGO NUNES 
BRUNO SCHUNCK 
CADU GUIMARÃES 
PAULO FARIAS 
FELIPE MAESTER 
MARCOS PAULO 
MARCIO GASQUEZ 
FERNANDO CONDE 
MARCELO FERREIRA 
ARISTIDES S. LIMA 
RICARDO CASTRO 
FELIPE SARKIS 
RODOLFO SIGNORETTI 

Laps 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
2 

Best Tm 
45.054 
45.172 
45.176 
45.207 
45.276 
45.284 
45.289 
45.334 
45.346 
45.478 
45.522 
45.525 
45.535 
45.569 
45.595 
45.609 
45.745 
45.794 
45.844 
46.792 

1:02.183 

Diff 

0.118 
0.122 
0.153 
0.222 
0.230 
0.235 
0.280 
0.292 
0.424 
0.468 
0.471 
0.481 
0.515 
0.541 
0.555 
0.691 
0.740 
0.790 
1.738 

17.129 

Gap 

0.118 
0.004 
0.031 
0.069 
0.008 
0.005 
0.045 
0.012 
0.132 
0.044 
0.003 
0.010 
0.034 
0.026 
0.014 
0.136 
0.049 
0.050 
0.948 

15.391 

In Lap 
4 
6 
5 
7 
6 
7 
5 
6 
7 
6 
6 
5 
7 
6 
6 
6 
6 
4 
5 
7 
2 

2nd Best 
45.281 
45.444 
45.212 
45.535 
45.362 
45.334 
45.447 
45.523 
45.525 
45.862 
45.806 
45.540 
45.788 
45.572 
45.765 
45.866 
45.905 
45.942 
45.866 
46.927 

2nd Lap 
6 
7 
6 
6 
4 
6 
7 
5 
5 
7 
7 
7 
6 
5 
5 
5 
7 
6 
4 
3 
0 

Sorted on best lap time

Announcements 
#49, 222, 727 - Penalizados com a perda da melhor volta (painel frontal) 
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XVI Copa São Paulo Light 2023 - 8a Etapa 
F4 - SENIOR 

TOMADA DE TEMPO - F4 S 

Qualifying (5:00 Time) started at 16:58:37 

ALDEIA DA SERRA  1,050 km 

15/09/2023 17:10 


